

Ejendomsselskabet Sct. Maria ApS
Flegborg 2A, 1.tv, 7100 Vejle

CVR-nr. 40 12 89 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021

Michael Utoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sct. Maria ApS Flegborg 2A, 1.tv 7100 Vejle
	CVR-nr.: 40 12 89 05 Stiftet: 2. januar 2019 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 2. regnskabsår
Direktion	Michael Utoft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelse	Codex Advokat P/S, Damhaven 5B, 7100 Vejle
Modervirksomhed	M. UTOFT HOLDING ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet investerer i erhvervs- og boligudlejningsejendomme, som renoveres og sælges eller lejes ud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 948.811 kr. mod 1.217.894 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 286.666 kr. mod 551.151 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet og selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at træde tilbage med mellemværende overfor selskabets øvrige kreditorer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	2/1 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	948.811	1.217.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-581.391	-509.832
Resultat før skat	367.420	708.062
2 Skat af årets resultat	-80.754	-156.911
Årets resultat	286.666	551.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	286.666	551.151
Disponeret i alt	286.666	551.151

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>55.431.442</u>	<u>38.296.750</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.431.442</u>	<u>38.296.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>55.431.442</u>	<u>38.296.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	60.600
	Andre tilgodehavender	277.215	31.279
	Periodeafgrænsningsposter	<u>29.821</u>	<u>7.406</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>307.036</u>	<u>99.285</u>
	Likvide beholdninger	<u>319.859</u>	<u>61.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>626.895</u>	<u>160.358</u>
	Aktiver i alt	<u>56.058.337</u>	<u>38.457.108</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for sikringstransaktioner	356.185	0
	Overført resultat	66.641	-220.025
	Egenkapital i alt	472.826	-170.025
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	90.600	0
	Hensatte forpligtelser i alt	90.600	0
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	461.101	872.371
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	461.101	872.371
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.939	116.316
	Gæld til pengeinstitutter	180.337	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.683	69.377
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.685.301	36.756.340
	Selskabsskat	115.544	0
5	Anden gæld	921.006	812.729
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.033.810	37.754.762
	Gældsforpligtelser i alt	55.494.911	38.627.133
	Passiver i alt	56.058.337	38.457.108

7 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	551.151	551.151
Kursregulering renteswap	0	0	-988.687	-988.687
Skat egenkapitalbevægelse	0	0	217.511	217.511
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	0	-220.025	-170.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	286.666	286.666
Kursregulering renteswap	0	456.647	0	456.647
Skat egenkapitalbevægelse	0	-100.462	0	-100.462
	50.000	356.185	66.641	472.826

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	2/1 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	425.489	505.902
Andre finansielle omkostninger	155.902	3.930
	581.391	509.832
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.544	0
Årets regulering af udskudt skat	151.200	-60.600
Sambeskatningsbidrag	-85.528	0
Skat af egenkapitalbevægelse	-100.462	217.511
	80.754	156.911
	30/6 2021	30/6 2020
3. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. juli	38.296.750	0
Tilgang i årets løb	17.134.692	38.296.750
Kostpris 30. juni	55.431.442	38.296.750
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	55.431.442	38.296.750

Investerings ejendomme består af 2 projektejendomme i Vejle, som er anskaffet i henholdsvis 2019 og 2020. Ejendommene er delvist udlejet på nuværende tidspunkt til erhverv. Begge ejendomme har været under ombygning siden anskaffelsestidspunktet. Anskaffelsessummen vurderes at svare til dagsværdien pr. 30/6 2021.

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	532.040	988.687
Heraf forfalder inden for 1 år	-70.939	-116.316
	461.101	872.371
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	177.347	407.106

5. Anden gæld

Anden gæld udgør gæld til lejere samt depositum 909 t.kr. mod 804 t.kr. sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 180 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 51.560 t.kr.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 30. juni	55.431.442	-532.040
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0	456.647

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. UTOFT HOLDING ApS, CVR-nr. 27705499 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.